



KONFIRMAN*

Kirkene på Askøy 2025





Velkommen!

Konfirmanttiden handler om ditt liv og dine spørsmål. Helt enkelt det som er viktig for deg. Konfirmasjonen handler også om å bli kjent med den kristne tro. Som konfirmand får du muligheten til å utforske troen, og bli en del av et trygt fellesskap med ledere som ønsker å møte deg. Du får mulighet til å bruke nye sider av deg selv, uten krav til prestasjon.

Hvorfor konfirmand?

Ungdomstiden kan være krevende til tider. Skole, venner, sosiale medier, familie og fritidsaktiviteter er bare noen av tingene som opptar tiden din. Får du tid til å finne ut hvem du er i alt som skjer? Får du tid til å stille spørsmål og få svar på det du lurer på? Får du tid til å prøve nye ting, og finne ut hva du er god på og hva du kan bidra med?

Som konfirmand finner vi rom til disse tingene. Du får utforske temaer som identitet, kjærlighet, ungdomstid, sorg og glede, tro og tvil. Du får finne ut hva du kan bety for andre, og hvordan du kan gjøre en forskjell. Du blir kjent med andre i menigheten, og med ungdommer og ledere som ønsker å lære deg å kjenne, og som setter pris på deg - akkurat slik som du er.

Hva skjer i løpet av året?

Her er en oversikt over det alle skal være med på i løpet av konfirmand-året. Aktivitetene står i tilnærmet kronologisk rekkefølge, men varierer noe fra kirke til kirke.

Velkommen-møte

Møte for både konfirmanter og foresatte i oktober/november. Her får dere informasjon om året, stille spørsmål og møte konfirmantteamet deres. I etterkant av dette møtet melder dere inn ønske om konfirmand-pakke og leir/weekend. Denne påmeldingen skjer på nett.

Oppstart

Alle konfirmantene samler seg i kirken de tilhører for å bli kjent med hverandre, konfirmantteamet sitt og kirken sin. Ask og Herdla har sin oppstart i forbindelse med lysmessen, mens de andre har oppstart knyttet til prestasjonsgudstjenesten sin.

Presentasjonsgudstjeneste

Konfirmentene blir presentert for menigheten og får bibelen sin. Foresatte, faddere og øvrig familie og venner er hjertelig velkommen.

Samlinger

Alle konfirmanter skal på 10 samlinger. Hvilken pakke du velger avgjør hva du er med på, og når du skal være med.





Fasteaksjonen

Alle konfirmanter er med og går med bøsser på innsamlingsaksjonen til Kirkens Nødhjelp, som er tirsdagen før påskeferien.

Leir/Weekend

Alle må velge enten en leir eller en weekend som de skal delta på. Mer informasjon om dette senere i brosjyren.

Skaperverkets dag

Alle konfirmanter deltar også på Skaperverkets dag. Det er en gudstjeneste med fokus på skaperverket og miljøet.

Felles avslutning på året

Vi har fokus på å bli enda bedre kjent med hverandre på tvers av menighetene, og avslutte konfirmantåret på en kjekk måte.

Øving og fotografering

Dette er en av de 10 samlingene man deltar på. Alle får øve på hva man skal gjøre på konfirmasjonsdagen, og ta gruppebilde.

Konfirmasjon

Konfirmasjonsgudstjenestene blir feiret i september. Her blir du bedt for, og det blir tent et lys for deg. Familie og venner er hjertelig velkommen.

Ministrantgudstjeneste

Alle konfirmanter hjelper til på en gudstjeneste i løpet av konfirmanttiden. Det kan være å lese fra Bibelen, bære kors eller dåpsvann, tenne lys, lese bønn eller andre ting. Foreldre og foresatte er hjertelig velkommen til å være med på gudstjenesten.



Kirkens Nødhjelp-gudstjeneste og valgfrie gudstjenester

Alle konfirmanter deltar også på en temagudstjeneste i kirken sin. I tillegg velger konfirmanten selv to valgfrie gudstjenester å delta på. Mer informasjon om de valgfrie gudstjenestene senere i brosjyren. Totalt blir dette 8 gudstjenester. Foresatte er hjertelig velkommen!



De ulike konfirmant-pakkene

Som konfirmant på Askøy velger du en av «pakkene» under. Du kan velge en pakke som følger undervisning sammen med konfirmantteamet i din kirke (ALIVE-konfirmant), eller en pakke som også inkluderer et annet ungdomsarbeid. På denne måten kan du som konfirmant bli med på ting som interesserer deg, som sang, teknikk, band, sport, media, musikal, å hjelpe andre eller annet som du er opptatt av. Ønsk deg det som passer best for deg, ikke hva andre mener du bør velge.

ALIVE-konfirmant

Du deltar på 10 samlinger i kirken din med undervisning, lek og sosialt. Dette er standard-pakken. Denne pakken har plass til alle.

KRIK-konfirmant

KRIK står for «Kristen Idrettskontakt». KRIK driver med sport, lek og aktiviteter. Du deltar på noen treninger med ulike aktiviteter. Treninger er på Kleppestø barneskole på fredager.

Tensing-konfirmant

Du blir med i Asking Tensing, som hovedsaklig driver med kor og band, i tillegg til å drive med teknikk, dans, musikal og drama. Asking Tensing har konsert en gang i halvåret og opptrer ellers på ulike plasser. De øver onsdager i Erdal kirke.

Smågruppe-konfirmant

En smågruppe er en gruppe på 6-10 personer som samles og snakker om livet, spiser mat i lag, og leser i Bibelen og snakker sammen om det som står der. For deg som ønsker et litt mindre fellesskap.

Godhet-konfirmant

Her får dere jobbe med diakonene og menighetspedagogene. Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og menighetspedagogene jobber med barn og unge. Alle godhet-konfirmanter blir først med på et oppstartsmøte, og er så med på ulike oppdrag. Dette kan være å besøke sykehjem, jobbe med barn, arrangere kafé eller andre ting. Man må ikke velge godhets-weekend selv om man er godhetskonfirmant.

Media-konfirmant

Mediakonfirmantene velger enten "Foto/Video" eller "Teknikk" som inneholder både lyd, lys og powerpoint. Alle er med på et oppstartskurs, og skal så være med på noen happenings der man bidrar med det man har lært, som å f.eks streame gudstjenester.

Gaming-konfirmant

Her møtes man for å game, snakke om spill og tro, og bli bedre kjent med hverandre. Vi spiller både hver for oss og sammen. Det er både gaming og sosialt på samlingene.





Undervisning

Samlingene og leirene våre har spennende temaer. Her skal vi prate om alt fra "Hvem er Gud?" og "Fellesskap" til "Identitet og selv-følelse" og "Sorg".

Gudstjenester

Som konfirmant skal du på totalt åtte gudstjenester. Av disse er to valgfrie. Her har du flere valg. Etter gudstjenesten fyller du ut en lapp for å vise at du har vært der.

11-gudstjenester

Kirkene på Askøy har hovedsaklig gudstjeneste klokken 11:00 flere søndager i måneden. Gudstjenestene har spennende temaer, og musikere og andre bidrar. Etterpå er det kirkecaffé.

G:19

Dette er ungdomsgudstjenestene våre. Her er det band, bønnevandring og ungdommer og unge voksne. G:19 er i Erdal kirke ca. en søndag i måneden klokken 19:00.

Andre gudstjenester

Du kan også delta på gudstjenester andre steder eller på andre tidspunkt. Hvis det ikke er konfirmantlapp der, fyller du bare ut en ekstra lapp neste gang du er på gudstjeneste på Askøy. Bryllup og begravelser tells ikke som gudstjenester.

Dåp

Dåp og konfirmasjon hører sammen. Hvis du ikke er døpt, men vil konfirmere deg hos oss, har du to muligheter. Du kan døpes på en G:19-gudstjeneste i mars/april av ungdomspresten på Askøy, eller bli døpt av konfirmantpresten din i kirken du tilhører. På forhånd har man også dåpssamtale med prest og/eller kateket.



ALIVE - Kristent Ungdomsarbeid på Askøy

Hvorfor snakker vi så mye om "ALIVE"? Alt ungdomsarbeidet til Den Norske Kirke på Askøy går under fellesbetegnelsen "ALIVE".

Som konfirmant blir du en del av dette ungdomsarbeidet. ALIVE tilbyr både sang, dans, drama, musikal, band, teknikk, sport, middag, klubber og ledertrening i tillegg til arrangementer som f.eks kino, godhetsdagen, workshops, leirer, gaming og masse annet gøy. ALIVE har tilbud for alle, og du får møte ungdommer og ledere som gleder seg til å bli kjent med deg. I ALIVE kan du finne et godt fellesskap, nye venner og mye moro!

Leirer og weekends

I tillegg til å velge en pakke, skal du også velge en leir eller weekend. Her finner du mer informasjon om alternativene du har. Alle weekends er på Askøy, der man bor hjemme, og leir er 4 dager på et leirsted. Det er begrenset med plasser på alle tilbudene, så alle må ønske seg flere valg. Her kan det forekomme endringer, så bli med på informasjonsmøte!

Impuls Stavanger

Bare tilgjengelig for Smågruppe-konfirmanter. Impuls er en konferanse i Stavanger med godt over 2000 ungdommer hvert år. Her er det mye sosialt, lovsang, taler og seminarer. Impuls er siste helgen i januar og vi kjører ned felles med buss.

Konf-Action

Bare tilgjengelig for KRIK-konfirmanter. Sportsleir på Vestlandet i vinterferien. Aktiviteter, show, undervisning, sport og gudstjeneste. Leiren tilbyr ulike aktivitetstilbud man kan melde seg på i forkant, som f.eks ski, fotball, volleyball, klatring, dans, aking og annet. Her er det ikke plass til alle KRIK-konfirmantene, men vi får ca 30 plasser hvert år.

HimmelCamp

Morokveld, undervisning, aktiviteter, teambuilding og masse annet gøy! Himmelcamp kan f.eks tilby paintball, bading, kano, fotball, båttur, brettspill, møter og andre aktiviteter. Himmelcamp er i Kr.himmel-farts-helgen.



SommerCamp 1

Møter, teambuilding, kampkveld, bading, konkurranser, sport, scene-prell og andre aktiviteter! Denne konfirmantleiren tilbyr også av og til aktiviteter som såpehockey, bowling og masse annet gøy! Denne leiren er i starten av sommerferien.

SommerCamp 2

Her får du være med på blant annet bading, kano, aktiviteter, volleyball, teambuilding, fotball, kampkveld, band, scenesprell, frisbee-golf, seminarer, teknikk og masse annet gøy! Asking-konfirmanter og Media-konfirmanter kan ha praksis her hvis de ønsker det. Denne leiren er i begynnelsen av august, før skolen begynner igjen.



Gaming-leir

Gaming-konfirmanter har førsterett. På leir vil du oppleve et godt og positivt fellesskap, aktiviteter ute i vakre naturomgivelser, gode samtaler og god mat. I tillegg blir det selvsagt mye gaming. For deg som ikke har PC, blir det mulighet til å spille med konsoll og på mobil.

Godhets-weekend

I begynnelsen av mai arrangerer ungdomsarbeidet ”Godhetsdagen”. Da reiser vi rundt på Askøy og hjelper folk med det de trenger hjelp til. Denne helgen deltar du på undervisning, kick-off, Godhetsdagen og er med på en godhetsgudstjeneste om søndagen.

Gaming-weekend

En helg der man sover hjemme og er med på opplegg på dagtid i en av kirkene våre. Her blir det gaming, undervisning og annet opplegg. På søndagen blir du med og deltar på en gudstjeneste, og har eget opplegg etterpå.



Scann QR-koden for å se video fra tidligere konfirmantleir med oss!



Pris for konfirmantåret

Konfirmantavgiften er på **750,-** og inkluderer alle samlinger i løpet av konfirmanttiden, uansett hvilket opplegg du velger å delta på, og gruppebilde. Utenom betaler man **2950,-** for leir eller **950,-** for å dra på weekend. Alle skal delta på en leir/weekend, og du får definitivt mest ut av både prisen og året ved å velge leir. For KRIK-konfirmanter som vil reise på KonfAction kan det koste opp til **1500,-** ekstra for å dekke transport og et ekstra døgn (men de kan velge et annet alternativ).

Konfirmasjon for alle

Vi ønsker at alle skal få muligheten til å konfirmere seg hos oss. **Derfor tilbyr vi tilrettelegging, både økonomisk, praktisk og ved særskilte behov.** Det er mulig å få deler eller fullt beløp dekket av oss hvis det skulle være vanskelig å betale for konfirmasjonstiden. Vi tilbyr også tilrettelagt opplegg for konfirmanter som skulle trenge det, i alle de ulike pakkene. Ta kontakt for mer informasjon eller ved spørsmål angående tilrettelagt konfirmasjonstid eller økonomi. Gi gjerne beskjed om behov som konfirmanten har, slik at vi kan tilrettelegge best mulig. Vi ønsker å hjelpe, og vil at alle skal få en god konfirmanttid!



Hva synes ungdommene om konfirmanttiden?

Jeg synes konfirmanttiden var veldig gøy. Jeg skapte nye relasjoner, lærte mye nytt og ble bedre kjent med Gud. Noe av det jeg syntes var aller best med konfirmanttiden var alt det gøy vi fant på, alt fra leker, til G:19, til leir!

- Susanne Træet

Jeg synes konfirmanttiden var veldig lærerik. Det var mye sosialt, man lærte mer om seg selv og fikk holde på med aktiviteter som man selv liker. Å dra på konfirmantleir var spesielt gøy, fordi vi fikk bli kjent med nye folk over lengre tid, og gjøre mange gøy ting sammen!

- Oliver Skaaland

For meg var konfirmasjonstiden et år jeg lærte mye om meg selv. Jeg ble kjent med andre ungdommer fra hele Askøy og lærte mer om min egen tro. Det beste med konfirmanttiden var det fantastiske fellesskapet der alle ble inkludert og sett. Det er et år jeg aldri vil glemme!

- Julie Nilsen

Hva synes ungdommene om leir?

Leir for meg var en fantastisk opplevelse! Før jeg dro på leir trodde jeg at det skulle bli kjedelig og kjempe-strengt opplegg, men det var bare kos og digg. Vi hadde masse god mat, masse gøy aktiviteter og det var masse hyggelige folk!

- Alma Pedersen Kråvik

Leir er noe av det kjekkeste jeg vet om, og konfirmantleiren min var intet unntak. Jeg får muligheten til å bli kjent med nye folk, og enda bedre kjent med de jeg allerede kjenner fra før av, noe som jeg er utrolig glad og takknemlig for.

- Daniella Chipoco

For meg har leir alltid vært noe å glede seg til. Dag etter dag med aktiviteter og ledere som er der for å sørge for at jeg skal ha det gøy, kose meg, lære noe nytt og ikke minst få kjenne på leirfølelsen. Jeg anbefaler alle å bli med på leir, slik at dere også får kjenne på den gode leirfølelsen og det gode fellesskapet.

- Jørund Bjørndal



”Min oppfordring til deg som skal bli konfirmant er å gjøre det beste og meste ut av konfirmantåret ditt. Konfirmantåret kan bli så utrolig kjekt, man kan få nye venner, finne nye aktiviteter man liker og skape minner for livet. Konfirmanttiden blir det dere gjør det til; Så gjør det til noe kjekt som man kan se tilbake på i ettertid med glede! Jeg, og de andre som jobber med konfirmanter, gleder oss til å bli bedre kjent med hver og en av dere!

- Henny, Ungdomsarbeider

Har du tanker eller innspill?



Hvis du har tanker eller innspill om konfirmantarbeidet ønsker vi gjerne å høre fra deg! Har du gode ord eller konstruktiv kritikk, scann gjerne denne QR-koden og fyll ut vår spørreundersøkelse. Vi setter pris på dine tilbakemeldinger og er alltid ute etter å forbedre konfirmantarbeidet vårt!



Kirkens Nødhjelp

Alle konfirmanter skal også delta i Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. I konfirmasjonstiden snakker vi mye om nestekjærighet, og gjennom denne aksjonen får vi være med å gi penger til dem som ikke er like heldige som oss som bor i Norge, og ikke engang har tilgang til rent vann. Foresatte er også hjertelig velkommen til å delta på aksjonen.

844 millioner mennesker mangler tilgang til rent vann.

"Urent vann dreper flere enn krig"

Kirkens Nødhjelp arbeider med vann, sanitær og hygiene (WASH) i langsiktige utviklingsprosjekter og akutte katastrofesituasjoner over hele verden. Målet er å sikre menneskers tilgang til rent vann, trygge sanitærforhold og å legge til rette for god hygienep praksis i fattige og marginaliserte lokalsamfunn.



KIRKENS NØDHJELP
actalliance



Ungdomsledere i konfirmantarbeidet - "Vi gleder oss til å bli kjent med deg!"

Å være konfirmantleder er spennende og utfordrende, men aller mest givende og gøy! Man jobber for å bli kjent med hverandre, høre hva de bryr seg om, hva de tenker på, og prøver å gi dem et sted de kan høre til, og hjelpe dem med å skape en tro som kan vare livet ut, og være en støtte i livets opp og nedture.

- John-Edvard Genius

Det fineste med å være leder for konfirmantene er å bli kjent med mange nye mennesker, oppleve masse gøy ting og aktiviteter i lag og å kunne lære nye folk nye ting, og bli lært nye ting tilbake!

- Amalie Akermo Hæggernæs



For meg er det beste med å være konfirmantleder det at jeg får være med på deres utvikling gjennom konfirmasjonstiden, og å gjøre dem kjent med troen på en trygg og fin måte.

- Miranda Fjellheim

Det fineste med å være leder for konfirmantene er å få oppleve når konfirmanter tør å dele sine bekymringer, tanker og drømmer, og få lov til å være en som kan støtte dem og be sammen med dem.

- David Skutlaberg

SJEKK OSS UT PÅ SOSIALE MEDIER!

TikTok:
@aliveaskoy

Sjekk også hashtaggene: **#konfirmantene**
#konf for å se mer om livet som
konfirmant i kirken!

Instagram:
@aliveaskoy

Youtube:
ALIVE - Kristent
ungdomsarbeid på Askøy

Facebook:
ALIVE - Kristent
ungdomsarbeid på Askøy
ALIVE konfirmanter -
Konfirmant i kirkene på Askøy

Alle lenker ligger på:
www.linktr.ee/Aliveaskoy





Påmelding

Påmelding på nettsiden: www.kirken-askoy.no
Meld deg på allerede nå! Siste frist for påmelding 1.oktober.

Kontakt

Anita, kateket: kateket@kirken-askoy.no

Linda, leder for trosopplæring og konfirmanter:

linda.guttormsen@kirken-askoy.no

Ungdomsarbeidere: ung@kirken-askoy.no

David, prest Strusshamn: david.skutlaberg@kirken-askoy.no

Kristin, prest Erdal: kristin.hjertaker@kirken-askoy.no

Jørgen, prest Tveit: jorgen.skogestad.kleiven@kirken-askoy.no

Morten, prest Ask og Herdla: morten.torsvik@kirken-askoy.no

Telefon: 56 15 71 00

ALIVE

KONFIRMAN*



DEN NORSKE KIRKE